
16
6 

m
m

163 mm 82 mm

sales@wallbox.comwww.wallbox.com

WallBox Pulsar je praktický a inteligentní nabíjecí systém pro elektromobily a zásuvné hybridy. Pulsar je nejkompaktnější na trhu a 
vyznačuje se nejpokročilejší technologií, která poskytuje maximální rychlost nabíjení vozidla. Přizpůsobuje se jakékoli instalaci, soukromým 
garážím i parkování na komunitním nebo firemním parkovišti.

Pomocí platformy myWallbox můžete sledovat spotřebu energie, zobrazit historii nabíjení a plánovat nabíjecí relace. Můžete dokonce 
nastavit konfiguraci systému Wallbox pomocí aplikace WallBox tak, aby se nabíjelo v nejvýhodnější době dne.

Obecné specifikace
Model Pulsar

Rozměry

• Stavové indikátory: ukazují nabíjecí aktivitu pomocí intuitivního barevného kódu.

• Propojitelnost Bluetooth, která umožňuje interakci s nabíječkou vždy, když jste blízko. Nabíječku můžete řídit a inovovat firmware tak, 
abyste plně využili všech možností nabíječky využitím mobilní aplikace.

Klíčové funkce

WallBox Pulsar

[1] K dispozici pouze pro nabíječky Typ 2 3P 32 A

[2] Typ A nebo typ B podle místních předpisů

Struktura čísla dílu XXXX-X-X-X-X-XXX-X
1   2 3 4 5  6  7

Pozice

Varianty - Definice

 1 - MODEL

WBPL - Pulsar

 4 - NAPÁJENÍ 2 - KABELOVÁ  5 - DALŠÍ FUNKCE 3 - KONEKTOR  6 - VLASTNÍ 7 - REVIZE

TECHNICKÝ DATOVÝ LIST

Uživatelské rozhraní a komunikace
Propojitelnost

Uživatelské rozhraní

Identifikace uživatele

Informace o stavu nabíječky

Zahrnuté funkce

Barva

Režim nabíjení (IEC 61851-1)

Bílá nebo černá

Režim 3 

Rozměry 166 x 163 x 82 mm (bez kabelu)

Délka kabelu 5 m (volitelně 7 m)[1]

Hmotnost 1 kg (bez kabelu)

Provozní teplota

Skladovací teplota

Standardy

-25 °C až 40 ºC

-40 ºC až 70 °C

Značka CE (LVD 2014/35/EU, EMCD 2014/30/EU)

IEC 61851-1, IEC 61851-22, IEC 62196-2

Elektrické specifikace
Nabíjecí napětí 7,4 kW 11 kW 22 kW

220 V - 240 V 400 V 400 V

32 A (1P)

Typ 1 / Typ 2

16 A (3P)

Typ 2

32 A (3P)

Typ 2

Jmenovitý proud

Typ konektoru (IEC 62196-2)

Jmenovité střídavé napětí ± 10 %

Jmenovitá frekvence 50 Hz / 60 Hz

Konfigurovatelný proud z 6 A na jmenovitý proud

Hodnocení ochrany IP54 / IK08

Kategorie přepětí

FUNKCE RCCB

CAT III

Externí RCCB požadována[2]

0 - 5 m 1 - Typ 1 XX1 - Bílá0 - Standardní
X - Revize X

2 - 7,4 kW

M - 7 m 2 - Typ 2 XX2 - ČernáP - Sdílení výkonu
3 - 11 kW
4 - 22 kW

Bluetooth

Portál aplikace WallBox/myWallbox

Aplikace Wallbox

LED Halo RGB / Aplikace Wallbox

Power Sharing Smart (pouze podřazené)

Šířka kabelu 5 x 6 mm²



sales@wallbox.comwww.wallbox.com

• Informování a správa: Přístup z libovolného zařízení k získání 

informací o spotřebě, době nabíjení, nákladech na energii nebo 

odeslaných relacích nabíječky.

• Pravidelné zprávy: Snadné stahování všech informací o 

spotřebě energie, nákladech, nahraných relacích, historických 

datech a mnohem více, kdykoli budete potřebovat.

• Funguje jako spojení mezi nabíječkou a portálem myWallbox 

přes Bluetooth.

• Nastavte zařízení a získejte přístup ke spotřebě.

• Nabíjecí programy, pokud je cena energie nižší.

• Nabíjecí proud nastavíte podle potřeby nebo uzamknete a 

odemknete nabíječku, aby nedošlo k nesprávnému používání. 

Vše jediným klepnutím.

Všechna nastavení zařízení můžete spravovat z mobilního telefonu 

nebo tabletu pomocí aplikace WallBox.

Aplikace Wallbox

Shromážděte všechny informace do cloudu synchronizováním 

nabíječky s aplikací WallBox.

Portál myWallbox


